OFÍCIO Nº 025/2025 Corbélia, 19 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor
THIAGO DAROSS STEFANELLO
Prefeito Municipal de Corbélia

Assunto: Encaminha Proposições Aprovadas na 14ª Sessão Ordinária.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A  CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, vem
respeitosamente à  sua presença,  encaminhar proposições aprovadas:  Indicação n° 169 de
2025, Indica ao Executivo Municipal,  que determine ao setor  competente,  para que seja
efetuada a instalação de placas se sinalização das comunidades no interior do Município de
Corbélia; Indicação n° 228 de 2025, Indica ao Executivo Municipal, que determine junto ao
setor  competente,  a  necessidade  de  demarcação  das  vagas  de  estacionamento  em  vias
públicas, especialmente nas vagas paralelas; Indicação n° 230 de 2025, Indica ao Executivo
Municipal, que determine ao setor competente, que seja realizado um estudo técnico para a
instalação de redutores de velocidades na Avenida Presidente Getúlio Vargas, no distrito da
Penha;  Indicação n° 233 de 2025, Indica ao Executivo Municipal, que determine junto ao
setor competente, a manutenção do Campinho do Bairro Jardim Juliana; Indicação n° 236
de 2025, Indica ao Executivo Municipal, que determine ao setor competente, a implantação
de uma faixa elevada na Avenida Paraná, esquina com a Rua Lilás;  Indicação n° 238 de
2025, Indica ao Executivo Municipal, que determine junto ao setor competente, a manutenção
e reativação da antiga quadra de areia do bairro BHN.

 Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EMANUEL ANDRIGO HUFF
Presidente

CNPJ: 78.680.121/0001-19 - E-mail: camara@corbelia.pr.leg.br | Telefone: (45) 3242-1462 1

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:1
1

f3
3

7
d

5
6

5
8

d
2

f8
ae

c5
9

2
4

c3
2

e8
9

b
6

1
f7

9
c2

5
b

d
2

2
a2

3
f1

5
3

5
3

cc
b

1
aa

1
0

0
b

5
f7

2
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/1

7
e4

b
6

0
2

b
4

d
2

c0
f9

0
7

2
8

1
d

4
0

8
d

a0
3

7
3

2
f7

b
7

5
c9

9
1

d
5

ab
9

e6
9

?s
v

Validador

Emanuel H
Emanuel Andrigo Huff
Data 20/05/2025 11:10
#c40dc09e350c11f0a6cb42010a2b600b

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/17e4b602b4d2c0f907281d408da03732f7b75c991d5ab9e69?sv
https://valida.ae/17e4b602b4d2c0f907281d408da03732f7b75c991d5ab9e69?sv